

ET Ejendomme ApS

Åhavevej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 47 45 82

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Erling Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ET Ejendomme ApS Åhavevej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 47 45 82
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Erling Thybo Bernadete Carvalho, Formand
Direktion	Erling Thybo
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Skt. Pauls, Jægergårdsgade 100B, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.783 kr. mod 12.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.504 kr. mod -270.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet fusioneret med Holdingselskabet E. Thybo Holding ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. oktober 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-95.783	12.275
1 Personaleomkostninger	-235.000	-195.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-87.393</u>	<u>-79.347</u>
Driftsresultat	-418.176	-262.072
Indtægter af kapitalinteresser	-34.890	0
Andre finansielle indtægter	448.734	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-227.858</u>	<u>-62.140</u>
Resultat før skat	-232.190	-324.212
Skat af årets resultat	<u>22.686</u>	<u>53.866</u>
Årets resultat	-209.504	-270.346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	142.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-351.504</u>	<u>-270.346</u>
Disponeret i alt	-209.504	-270.346

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.810.387	3.658.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.810.387</u>	<u>3.658.130</u>
Kapitalinteresse	553.406	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.406</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.363.793</u>	<u>3.658.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.436.279	0
Udskudte skatteaktiver	138.547	53.866
Tilgodehavende selskabsskat	71.540	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	78.254
Andre tilgodehavender	0	231
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	280.885	0
Periodeafgrænsningsposter	190.000	270.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.117.251</u>	<u>402.851</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.013.060	0
Værdipapirer i alt	<u>3.013.060</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.160	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.131.471</u>	<u>402.851</u>
Aktiver i alt	<u>10.495.264</u>	<u>4.060.981</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	125.000
Overført resultat	6.898.196	470.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.000	0
Egenkapital i alt	7.166.196	595.922
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	953.634	1.004.095
Deposita	28.800	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	982.434	1.004.095
4 Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	53.504
Gæld til pengeinstitutter	2.189.428	522.503
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.462	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.848.308
Anden gæld	47.944	16.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.634	2.460.964
Gældsforpligtelser i alt	3.329.068	3.465.059
Passiver i alt	10.495.264	4.060.981

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	126.000	7.249.700	117.800	7.493.500
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.504	142.000	-209.504
	<u>126.000</u>	<u>6.898.196</u>	<u>142.000</u>	<u>7.166.196</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	235.000	195.000
	<u>235.000</u>	<u>195.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.607
Andre finansielle omkostninger	227.858	28.533
	<u>227.858</u>	<u>62.140</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalejeren i på statusdagen. Lånet er forrentet i henhold til lovgivningen om ulovlige kapitalejrlån.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.007.634	54.000	953.634	740.815
Deposita	28.800	0	28.800	0
	<u>1.036.434</u>	<u>54.000</u>	<u>982.434</u>	<u>740.815</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.304 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.050 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.116 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. for Ejerforeningen Dybbølsgade 66-68, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	1.847.215	1.165.845
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	48.375	-67.560
